
terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 

 
RESUMO DE TERMO ADITIVO   

 

I Termo aditivo de Reajuste do Contratual nº 025-2020 – Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 
Estado da Bahia- Contratada: PARAGUAÇU PEIXES LTDA – ME. Objeto: Reajustamento no valor do contrato é de R$  
28.620,00 (vinte e oito mil seiscentos e vinte reais) passando para R$ 172.620,00 (cento e setenta e dois mil seiscentos e vinte 
reais)’’,  conforme artigo 65, da Lei Federal 8.666/93. Cabaceiras do Paraguaçu, 08 de abril de 2020. ABEL SILVA DOS 
SANTOS- Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33EDC485E23564D14855E4DF62F3521F


		2020-06-02T13:50:30-0300




